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Messages à l'horaire

{{HORAIRE}}
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Horaire de l'étudiant
Automne 2023

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

12:10

13:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

17:10

18:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:59

Activités pédagogiques Activités communes

L'entreprise et (T)
410-120-MA g.00001

D4714
Giguère, M

Présentiel

Marketing (T)
410-130-MA g.00006

E2212
Renaud-Massy, M

Présentiel

TDI CC2 (T)
120-CC2-MA g.00005

E1112
Arseneau, C

Présentiel

Product de docu (L)
412-180-MA g.00007

B4420d
Carbonneau, M

Présentiel

Cycle comptable (L)
410-102-MA g.00003

D4712
Di Domenico, D

Présentiel

Écriture et lit (T)
601-101-MQ g.00041

D4633
Bélanger, C

Présentiel

Yoga (L)
109-210-MA g.00007

C1105
Sieres-Pont, S

Présentiel

L'entreprise et (L)
410-120-MA g.00001

D4714
Giguère, M

Présentiel

Marketing (L)
410-130-MA g.00006

C6604
Renaud-Massy, M

Présentiel

Cycle comptable (T)
410-102-MA g.00003

D4712
Di Domenico, D

Présentiel

Écriture et lit (L)
601-101-MQ g.00041

E2212
Bélanger, C

Présentiel


